16-02-2024 00:48:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE JUSTIFICA POIS O LOCAL E UMA VIA DE MÃO DUPLA COM TRAFEGO
INTENSO DE VEÍCULOS ENTRE OS BAIRROS MARAVILHA E PACAEMBU CAUSANDO DIVERSOS PROBLEMAS E
ACIDENTES COM MORADORES E CONDUTORES

OPERAÇÃO TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

RUA ANTÔNIO DE OLIVEIRA SILVA, 313, PACAEMBU, 38.401-498, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 9498/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total